

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Tuháčkova 25 - oprava střechy**

Objednatel:

IČ:

DIC:

Zhotovitel: **Tomáš Řehořka**

IČ: **44986068**

Brno, Leskauerova 10. 62800

DIC: **CZ6902013954**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			49 150,00
PSV			314 720,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			363 870,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	363 870,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	0 %	0,00 CZK
Základní DPH	0 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		0,00 CZK

v

Brně

dne

15.05.2025

Tomáš Řehořka
Isolatérství
Leskauerova 10/10, Brno 628 00
mob.: 777 66 1358
IČ: 44986068 DIC: CZ6902013954

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Tuháčkova 25 - oprava střechy
----	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				35 000,00
1	162100010RA0	Vodorovné přemístění násypu	m3	14,00000	2 500,00	35 000,00
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				14 150,00
2	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	283,00000	50,00	14 150,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				314 720,00
3	711470010RAF	Izolace proti vodě fólií, ochranná text., vodorovná, fólie Sikaplan 15VG tl. 1,5 mm	m2	308,25000	700,00	215 775,00
4	711470020RAF	Izolace proti vodě fólií, ochranná textilie, svislá, fólie Sikaplan 15VG tl. 1,5 mm	m2	34,50000	700,00	24 150,00
5	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	712	VIPLANYL vnitřní koutová lišta	m	48,00000	70,00	3 360,00
7	713	VIPLANYL vnější rohová lišta	m	48,00000	70,00	3 360,00
8	714	VIPLANYL stěnová lišta vyhnutá	m	25,50000	70,00	1 785,00
9	715	VIPLANYL závětrná lišta okapová r.š. 250	m	50,00000	350,00	17 500,00
10	716	TW 100 PVC S svislá stř.vpusť pro vegetační	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
11	717	ATK teleskop. hmoždinka střešní	m2	283,00000	130,00	36 790,00

Stávající plochá střecha nad jednopodlažní předloženou částí objektu je provedena v této skladbě:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			35 000,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			14 150,00
711	Izolace proti vodě	PSV			314 720,00
Cena celkem					363 870,00

Tomáš Rebořík
Izolaterství
Leskauerova 235/11, Brno 628 00
mob: 776 60 493
IČ: 44986068 DIČ: CZ6902013954